
 16 
 2019. g.

 14 
 2020. g.

 34 
 2021. g.

 35 
 2022. g.

 15 
 šajā 

konferencē

Pūpolsvēt-
dienas 

konference

Šī konference tika noturēta 
Pūpolsvētdienā — dienā, kad 
mēs atzīmējam Jēzus ienākša-
nu Jeruzalemē. Daudzi runātāji 
lūdza mums šajā Lieldienu lai-
kā vairāk pievērsties Glābējam.

Konferences ziņas

„Raugieties pēc Kristus 
it visur. Es apsolu, 
ka Viņš ir līdzās.”

Māsa Bonija H. Kordone, Jauno sie-
viešu biedrības vispārējā prezidente

„Es aicinu jūs biežāk 
dalīties savā liecībā 
par Jēzu Kristu.”

Prezidents M. Rasels Balards, 
Divpadsmit apustuļu kvoruma 

prezidenta vietas izpildītājs

Jaunie tempļi
Par cik tempļu celtniecību prezidents Nelsons ir pazi-

ņojis kopš 2018. gada, kad viņš kļuva par pravieti?

Kopīga 
dziedāšana

Šajā konferencē kopā ar 

Tabernakla kori ieradās 

dziedāt desmit cilvēki 

no dažādām pasau-

les valstīm! Savieno šo 

dziedātāju dzimto val-

stu nosaukumus ar to 

atrašanās vietu kartē.

„Es lūdzu par to, kaut jūs 
varētu rast mieru, palīdzēt 
to atrast daudziem citiem 

un nodot to tālāk.”
Prezidents Henrijs B. Airings, otrais 
padomnieks Augstākajā prezidijā

_______ kopējais 
tempļu skaits

+ + + + =
 19 

 2018. g.

MeksikaFilipīnas MalaizijaGana BrazīlijaTaivāna AT
BI

LD
E:

 1
3

3
 

+


